Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20. 10. 2014

                              г. Дивногорск
                                             № 257п
Об установлении рекомендуемых параметров
при строительстве индивидуальных гаражей
на территории муниципального образования город Дивногорск
В целях сохранения сложившегося единого облика гаражных боксов в гаражных массивах, расположенных на территории муниципального образования город Дивногорск, учитывая, что при проведении работ по устройству второго этажа на гараже производятся изменения объекта капитального строительства и его частей, то есть затрагиваются конструктивные и другие характеристики их надежности и безопасности, руководствуясь статьями 43, 53 Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить рекомендуемые параметры для строительства индивидуальных гаражей для хранения личного автотранспорта граждан на территории муниципального образования город Дивногорск: наземный, одноэтажный, высота – не более 2,5 м.
2. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Урупаху В.И.
Глава города

Е.Е. Оль